FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO N° 01/2023.

1º  TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° 01/2023.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN.
CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
CONTRATADA:  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE DO NORTE - CAERN CNPJ: 08.334.385/0001-35
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE ÁGUA AO PREDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO
DO RODRIGUES/RN, NO EXERCICIO DE 2024.
FONTE  DE  RECURSOS:  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  A
IMPOSTOS.
DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR MAIS
01  (UM)  ANO,  A  CONTAR  DO  PERIODO  DE  01/01/2024  A
31/12/2024.
ASSINATURAS: EM 29/12/2023
VIGÊNCIA: 01/01/2024 A 31/12/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 da Lei nº. 8.666/93
DOTAÇÃO  ORCAMENTARIA:  01.001.031.0007.2001.339039  –
OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA  JURIDICA.
RATIFICAÇÃO EM 29/12/2023. JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS, CPF
N° 938.169.014-64. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. ALTO
DO RODRIGUES/RN, 29/12/2023.

Publicado por: JOSE ITAMAR DOS SANTOS
Código Identificador: 54575554

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2024.
EDIÇÃO 1812. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br